
TI.271.5.2025               Czarnków, 17 marca 2025 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Miasta Czarnków 
Pl. Wolności 6 
64-700 Czarnków              
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: Opracowanie projektu technologicznego i budowlanego w celu dostosowania kuchni i jadalni w Szkole Podstawowej 
nr 1 do obowiązujących wymogów sanitarnych – postępowanie nr 2 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 
Archimika Studio Architektury  
Monika Majerkowska 
93-176 Łódź, ul. Suwalska 25/27 lok.3 
 
Ranking złożonych ofert: 
Nr 
ofer
ty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 
[zł] 

Kryterium 1 
– waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Doświadczenie 
projektanta 

Kryterium 2 
– waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

Uwagi 

1 Archimika Studio Architektury  
Monika Majerkowska 
93-176 Łódź, ul. Suwalska 25/27 lok.3 

146.000,00 60,00 5 usług 40,00 100,00 - 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
Oferta Wykonawcy Archimika Studio Architektury Monika Majerkowska, 93-176 Łódź, ul. Suwalska 25/27 lok.3 (oferta nr 1) została 
wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320). Oferta 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w rozdziale III pkt. 4 SWZ spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 


		2025-03-17T11:08:01+0100




